
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 30.10.2020 r. 

INFORMACJA 

Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych, dla postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

w przedmiocie: dostawa urządzeń i narzędzi warsztatowych, Nr sprawy  TECH/182/U/2020 

Część 2 

Działając na podstawie art.92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania ze względu na to, że 

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

Podstawa prawna: art. 93 ust 1 pkt. 4 ustawy Pzp. 

W przedmiotowym postępowaniu w części 2 złożono 2  oferty: 

Nume

r 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto [zł] 

Punktac

ja w 

kryteriu

mcena: 

 -100% 

 

Ilość  

Punktó

w 

łącznie 

1 

F.H.OLMEX WALIGÓRA 

MARIUSZ 

PL.M.C.SKŁODOWSKIEJ 

24   28-530 SKALBMIERZ 

99 334,80 zł 
34,66 

pkt. 

 

 

34,66 

pkt. 

6 

METALZBYT-HURT SP. Z 

O.O., BARDOWSKIEGO 2 

43-300 BIELSKO-BIAŁA 
34 425,93 zł 

100,00

pkt. 

 

100,00

pkt. 

  

 Uzasadnienie faktyczne:     

Cena oferty  najkorzystniejszej,  złożonej  przez  Wykonawcę  METALZBYT-HURT  

Sp. z o.o., Bardowskiego 243-300 Bielsko-Biała przekracza kwotę w planie, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 22 100,00 zł  brutto.  

Podstawa prawna:  

Zamawiający unieważnia postępowanie  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.  4 ustawy Pzp, gdyż 

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  

   „z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 /-/ Marcin OLECHNO 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


